令和 4年 11月吉日

会員各位                             一般社団法人 放射線技師会

                                               会長 長野 篤

                                         沖縄県 MRI研究会

                                           代 表 石原基行

第４回沖縄県 MRI研究会WEB開催のご案内
 謹啓 時下、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、下記の日程により MRI研究会WEB講演を開催致します。

ご多忙中とは存じますが、ご参加を賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 時 ： 令和 4年 12月 1日（木） 19：00～20：00

内容  ： ○『各施設による DWI撮像』

中頭病院：屋良啓介      ・琉球大学病院：仲本大晃

県立八重山病院：安里昌竜  ・大浜第一病院：西尾康孝

ハートライフ病院：太田忍   ・浦添総合病院：国吉昌輝

友愛医療センター：宮城朱音 ・嶺井第一病院：比嘉晃平

○ 『MR-Cisternographyを用いた脳血管撮像』

ハートライフ病院：東金嶺 裕太郎

会費：無料

方法：Microsoft Teams を用いたオンライン

当日、時間になりましたら下記の QR コードまたは URL より参加して下さい。

https://bit.ly/3ymLedD

問合せ： 嶺井第一病院 Tel 098-877-5806    放射線科  石原基行

https://bit.ly/3ymLedD